
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số:  2901/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Phong Thổ, ngày 17 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ kiểm tra công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập  

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Quyết định số 2372/QĐ-UBND, ngày 14/9/2022 của UBND huyện 

Phong Thổ về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện Phong Thổ; 

Căn cứ Kế hoach số 282/KH-UBND ngày 12/9/2022 của UBND huyện 

Phong Thổ về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện 

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023; 

Theo đề nghị của Ban CHQS huyện (Phó chủ tịch thường trực Hội đồng 

nghĩa vụ quân sự huyện). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 17 tổ kiểm tra công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập 

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023 gồm các đồng chí 

có tên sau: 

(có danh sách đính kèm theo) 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ phối hợp, đôn đốc UBND cấp xã thực 

hiện khám tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia 

Công an nhân dân năm 2023 đảm bảo chỉ tiêu, chất lượng theo quy định. Kết thúc 

kiểm tra báo cáo kết quả về Hội đồng NVQS huyện, UBND huyện. 

Kinh phí cho tổ kiểm tra từ nguồn kinh phí tuyển quân năm 2023 huyện giao 

cho Ban CHQS huyện. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                           
 - Như Điều 3; 

 - Thường trực Huyện ủy; 

 - Thường trực HĐND huyện; 

 - Chủ tịch UBND huyện; 

 - VP: V1;                                   

 - Lưu: VT, C1, Th50. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Trần Bảo Trung 

 



2 

 

Phụ lục  

Danh sách 17 tổ  kiểm tra công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập  

ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 2901/QĐ-UBND 

 ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Phong ) 

 

TT Đơn vị kiểm tra Họ và tên 
Ghi 

chú 

01 Xã Sì Lờ Lầu 

1. Đ/c Dương Ngọc Hương (tổ trưởng)  

2. Đ/c Đèo Văn Thắng (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

02 Xã Vàng Ma Chải 

1. Đ/c Phùng Xuân Nam (tổ trưởng)  

2. Đ/c Phan Ngọc Chung (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

03 Xã Mồ Sì San 

1. Đ/c Khổng Văn Thiện (tổ trưởng)  

2. Đ/c Nguyễn Công Trí (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

04 Xã Pa Vây Sử 

1. Đ/c Sùng A Sang (tổ trưởng)  

2. Đ/c Nguyễn Thế Tâm (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

05 Xã Tung Qua Lìn 

1. Đ/c Giàng A Vư (tổ trưởng)  

2. Đ/c Đinh Văn Thanh (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

06 Xã Dào San 

1. Đ/c Đèo Văn Vĩnh  

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Linh  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

07 Xã Mù Sang 

1. Đ/c Đèo Văn Dương  

2. Đ/c Nguyễn Quốc Lâm  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

08 Xã Bản Lang 

1. Đ/c Lê Thị Hồng  

2. Đ/c Dì Văn Chín  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

09 Xã Ma Li Pho 

1. Đ/c Đinh Ngọc Cường  

2. Đ/c Lý Hồng Vân  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

10 Xã Huổi Luông 

1. Đ/c Phạm Minh Nhượng (tổ trưởng)  

2. Đ/c Hồ Sỹ Tài (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

11 Xã Sin Suối Hồ 

1. Đ/c Hà Mạnh Thắng (tổ trưởng)  

2. Đ/c Phạm Tuấn Dũng (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

12 Xã Nậm Xe 

1. Đ/c Phan Xuân Văn (tổ trưởng)  

2. Đ/c Trịnh Đức Toàn (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên  



3 

 

STT Đơn vị kiểm tra Họ và tên 
Ghi 

chú 

13 Xã Hoang Thèn 

1. Đ/c Đỗ Văn Hiếu (tổ trưởng)  

2. Đ/c Phan Hoàng Long (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

14 Xã Khổng Lào 

1. Đ/c Vân Văn Kiều (tổ trưởng)  

2. Đ/c Nguyễn Minh Nam (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

15 Xã Mường So 

1. Đ/c Nguyễn Văn Sơn (tổ trưởng)  

2. Đ/c Mai Đăng Hưng (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

16 Xã Lản Nhì Thàng 

1. Đ/c Teo Văn Kho (tổ trưởng)  

2. Đ/c Su Văn Thắng (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  

17 
Thị trấn Phong 

Thổ 

1. Đ/c Đỗ Văn Quynh (tổ trưởng)  

2. Đ/c Trần Văn Đức (tổ viên)  

3. 01 Đ/c cán bộ Công an huyên (tổ viên)  
 


		2022-10-18T14:09:37+0700


		2022-10-18T17:30:37+0700




